
Uchwała nr 708/247/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 9 kwietnia 2013 r.
w sprawie:

zamieszczenia  na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego, na stronie internetowej Województwa Śląskiego

i w Biuletynie Informacji Publicznej oferty pn „Ochrona i promocja zdrowia
przeciwdziałająca patologiom społecznym w tym wykluczeniu społecznemu”

Górnośląskiego Stowarzyszenia „Familia” z siedzibą w Gliwicach oraz zawarcia umowy
na realizację ww. zadania w razie braku uwag dotyczących złożonej oferty.

Na podstawie Art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r.,
Nr 142,  poz.1590 z późn.  zm.), art.  11 ust..  2 oraz art.  19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 232, poz. 1536 tekst jednolity).

Zarząd Województwa Śląskiego 
uchwala:

§1

1.  Zamieszcza  się  treść  oferty  złożonej  przez  Górnośląskie  Stowarzyszenie  „Familia”
z siedzibą w Gliwicach, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, na tablicy ogłoszeń
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, na stronie internetowej Województwa
Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na okres 7 dni.

2. W razie braku uwag dotyczących złożonej oferty, po upływie terminu określonego w ust. 1
zawiera  się  z  Górnośląskim  Stowarzyszeniem  „Familia”  z  siedzibą  Gliwicach,  umowę  
na realizację zadania publicznego Województwa Śląskiego w dziedzinie ochrony i promocji
zdrowia pn. „Ochrona i promocja zdrowia przeciwdziałająca patologiom społecznym w tym
wykluczeniu społecznemu” w trybie pozakonkursowym i przeznacza się na jego realizację
kwotę 7775,00 zł z budżetu Województwa Śląskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła  – Marszałek Województwa                                ……...........................

1. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa                 ..................................

2. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa                  ………...................... 

3. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu                                            .….……......................

4. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu                      .…...............................




